
  Футзал России
  Протокол матча   ЮФЛ Футзал-18

  Дата и время проведения   24 октября 2025 0:00   Место проведения   УСЦ "Юность", Климовск

  КПРФ U-18   Синара U-18

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадретдинов Тимофей
Боришкевич Вячеслав
Голубенко Сергей
Кузнецов Ярослав
Лоскутов Арсений
Мельников Иван
Михайлов Максим
Осыко Матвей
Сергеев Александр
Сираев Адель
Турсуков Дмитрий
Федоров Мирон
Хустантинов Александр
Шеремета Илья
Щукин Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Баранов Александр
4 Белоусов Матвей

30 Вечерский Александр
20 Водолевский Даниил
18 Воробьев Илья
2 Гостев Егор

69 Деменев Станислав
88 Елистратов Елисей
23 Иванов Александр
5 Казаков Матвей

21 Кулагин Леонид
22 Лобов Максим
12 Лямзин Глеб
10 Макарычев Константин
84 Малюшкин Федор
59 Менщиков Алексей
14 Немазенко Александр
7 Осипов Петр
1 Потеряев Вадим

77 Терновой Тихон
32 Феоктистов Никита
11 Чачибая Артем
3 Шакиров Максим

16 Шилков Георгий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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